

Konggaard Ejendomme ApS

Wichmandsgade 7 - 9
5000 Odense C
CVR-nr. 33056176

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.03.2019

Dirigent

Navn: Peter Konggaard Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Konggaard Ejendomme ApS
Wichmandsgade 7 - 9
5000 Odense C

CVR-nr.: 33056176
Stiftet: 05.07.2010
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Peter Konggaard Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb, salg og administration af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 251 t.kr. mod 189 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer også fremadrettet at realisere et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		479.586	395
Af- og nedskrivninger		(94.009)	(94)
Driftsresultat		385.577	301
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.070	3
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(12.305)	(18)
Andre finansielle omkostninger		(50.624)	(60)
Resultat før skat		324.718	226
Skat af årets resultat	1	(74.080)	(37)
Årets resultat		250.638	189
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		250.638	189
		250.638	189

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.330.809	4.341
Materielle anlægsaktiver	2	4.330.809	4.341
 Anlægsaktiver		 4.330.809	 4.341
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.358	89
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.892	51
Periodeafgrænsningsposter		9.413	12
Tilgodehavender		101.663	152
 Likvide beholdninger		 92.299	 4
 Omsætningsaktiver		 193.962	 156
 Aktiver		 4.524.771	 4.497

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		856.564	606
Egenkapital		936.564	686
Udskudt skat		157.615	133
Hensatte forpligtelser		157.615	133
Gæld til realkreditinstitutter		2.766.274	2.977
Deposita		43.847	44
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.810.121	3.021
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	208.885	206
Gæld til tilknyttede virksomheder		327.255	333
Skyldig selskabsskat		49.788	29
Anden gæld		34.543	89
Kortfristede gældsforpligtelser		620.471	657
Gældsforpligtelser		3.430.592	3.678
Passiver		4.524.771	4.497
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	605.926	685.926
Årets resultat	0	250.638	250.638
Egenkapital ultimo	80.000	856.564	936.564

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	49.788	29
Ændring af udskudt skat	24.292	21
Regulering vedrørende tidligere år	0	(13)
	74.080	37

	Grunde og bygninger
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.964.680
Tilgange	84.370
Kostpris ultimo	5.049.050
Af- og nedskrivninger primo	(624.232)
Årets afskrivninger	(94.009)
Af- og nedskrivninger ultimo	(718.241)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.330.809

	Forfald inden for 12 måneder	Forfald inden for 12 måneder	Forfald efter 12 måneder	Restgæld efter 5 år
	2018	2017	2018	kr.
	kr.	t.kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	208.885	206	2.766.274	1.961.655
Deposita	0	0	43.847	0
	208.885	206	2.810.121	1.961.655

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Konggaard Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.994 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør 4.331 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebrev for i alt 630 t.kr. i selskabets ejendom, hvis bogførte værdi pr. 31.12.2018 udgør 4.331 t.kr. Ejerpantebrevet ligger til sikkerhed for søsterselskabets bankgæld, der udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2018.
